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PRISH]'IN A

Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e PrishtinEs
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ baz€ t€ nenit 18 paragrafi 3 te Ligjit nr.03/L-1,49 p€r sherbimin civil te Republik€s
s€ Kosov€s, nenit 5 t€ Rregullores Nr. 2'1, / 2072 pEr avancimin n€ karrier€ te n€pun€sve
civil dhe nenit 1.6 paragrafil., pikat'1.|1.,'I-..2,1.3 dhe 1..7, te Rregullores nr. 02/2010
p€r procedurat e rekrutimit ne sherbimin civil, Komuna e Prishtin€s, b€n :

SHPALLJEN E KONKURSIT PER AVANCIM BRENDA INSTITUCIONIT
PER PlorEswrm E KEsAI PozITE rE rmE

DREJTORIA E KADASTRIT

POZITA: Shef i Sektorit t€ gieodezis€ - nj€ (1) ekzekutues

KOEFICIENTI:8

LLOI I POZITES: i karrier€s

POZITAFUNKSIONALE: n€pun€s civil i nivelit drejtues

ORARI I PUNES:40 or€ n€ jav€

PERGIEGIESIA MBIKEQYRESE : po

MBIKEQYR|A: Kryetari i Komun€s

DETYRAT KRYESORE TE PUNES :

- Organizon, koordinon, planifikon dhe p€rcjell kryerjen e pun€ve qe dalin nga plani
dhe programi i detyrave t€ Sektorit t€ gjeodezis€.

- Merr pjes€ n€ hartimin e planit dhe t€ programit per detyrat q€ dalin nga programi i
drejtoris€.

- S€ bashku me udh€heq€sin e sherbimit p€r rrjet dhe matje e koordinon punon nd
baza ditore t€ gjeodet€ve.

- B-ashkQpuno-n me koleg€t e ketij sektori dhe t€ tjer€t me q€llim t€ angazhimit t€ tyre
n€ kryerjen e detyrave t€ cakfuara.

- Kujdeset dhe angazhohet p€r avancimin profesional n€ kryerjen e pun€ve dhe merr
pjese n€ realizimin e detyrave t€ sektorit.

- Kujdeset p€r zbatimin e vendimeve dhe akteve tjera juridike, t€ miratuara nga Bordi
i Drejtor€ve dhe Kuvendi i Komun€s si dhe organet tjeia kompetente.

- Harton raportin javor, mujon dhe at€ vjetor t€ pun€s p€r detyrat e kryera;

- Harton planin dinamik javor dhe raporton ne baza javore, mujore dhe vjetore tek
drejtori i Drejtoris€ s€ Kadastrit.

- Percjell pun€t n€ programet t€ cilat p€rdoren n€ ket€ drejtori.

- P€r punen e tij / saji/ e p€rgjigjet drejtorit t€ drejtoris€.

Kushtet Diplom€ Universiteti n€ Fakultetin e gjeodezis€, 5 p€rvoj€ pun€, njohja e
pun€s me kompjuter dhe programe-Microsoft Office,Auto Cad e domosdoshme.



DATA E SHPALLIES: 12.01.2015 deri me dt.19.01.2015

T€ drejt€ konkurrimi kan€ vet€m t€ pun€suarit n€ Institucionin e Komun€s s€
Prishtin€s t€ cil€t i plot€sojn€ kriteret e konkursit p€r avancim.
Komuna e Prishtin€s ofron mundesi t€ barabarta per te gjithe n€pun€sit civil ekzistues
brenda Komunds. Rekrutimi dhe perzgjedhja do t€ beh[t ne perputhje me Ligjin Nr.
03/L-'l'49 p€r Sh€rbimin Civil te Republik€s s€ Kosov€s, Rregulloren Nr. OZIZOhO pcr
Procedurat e Rekrutimit n€ Sh€rbimin Civil dhe Rregulloren Nr. 2L/2012 per
Avancimin n€ Karrier€ t€ N€pun€sve Civile .

Afati i konkurrimit do t€ jet€ 8 dite
Komun€s s€ Prishtin€s.

nga dita e publikimit n€ web faqen zyrtare te

Aplikacionet do t€ merren dhe dordzohen n€ Qendr€n p€r sh€rbim me qytetar€ t€
Komun€s s€ Prishtin€s.

: Kopja e e
PYn-es, koPjet it tedokumentaci e t€

VEREITIE: Flet€ aplikacionet e kandidat€ve me dokumente t€ pakompletuara dhe ato
q€ arrijn€ pas afatit, nuk do t€ merren n€ shqyr mentacioni nuk do te
kthehet.
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